Директору МБОУ

ДО  ДЭБЦ

А.А. Тимиргалину
_____________________

      (от кого заявление)

проживающие ___________

________________________

________________________

                                                       Заявление

Прошу принять в объединение __________________________
                                                                       наименование объединения)

моего сына (мою дочь) _________________________________________

______________________________________________________________

(ф.и. полностью)

учащего(ся) МБОУ СОШ№ ______________________
______ класса     с  ____________________ 201___г.
Номер сертификата по Навигатору дополнительного образования_______________

Данные о родителях  (законных представителях )(Ф.И.О.полностью ):

Мама _________________________________________________________

______________________________________________________________
Папа __________________________________________________________

______________________________________________________________
Телефон (дом или сот) __________________________________________
С уставом МБОУ ДО  ДЭБЦ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой объединения и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса  ознакомлен(а) и согласн(а)
                                                                 «_____»____________201___г.
                                                                   _________________________

                               подпись
                                                               Директору МБОУ

ДО  ДЭБЦ

А.А. Тимиргалину
_____________________

      (от кого заявление)

проживающие ___________

________________________

________________________

                                                       Заявление

Прошу принять в объединение _____________________________
                                                                       наименование объединения)

моего сына (мою дочь) _________________________________________

______________________________________________________________

(ф.и. полностью)

учащего(ся) МБОУ СОШ№ ______________________
______ класса     с  ____________________ 201___г.

Номер сертификата по Навигатору дополнительного образования_______________

Данные о родителях  (законных представителях )(Ф.И.О. ):

Мама _________________________________________________________

______________________________________________________________
Папа __________________________________________________________

______________________________________________________________
Телефон (дом или сот) __________________________________________
С уставом МБОУ ДО  ДЭБЦ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой объединения и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса  ознакомлен(а) и согласн(а)
                                                                 «_____»____________201___г.
                                                                   _________________________

                               подпись
· Согласие на обработку персональных данных
Я _______________________________________________________
даю свое согласие на обработку персональных данных моего(ей) сына/дочери, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям данных: фамилия, имя, отчество; дата рождения; Я даю согласие на использование персональных данных моего(ей) сына/дочери исключительно в целях формирования и ведения  информационной системы обеспечения проведения занятий, участия в конкурсах и олимпиадах.
Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении  персональных данных моего(ей) сына/дочери, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение).

Я проинформирован, обработка персональных данных моего(ей) сына/дочери  будут осуществляться в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.

Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему  письменному заявлению в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в интересах моего(ей) сына/дочери .

· Тип документа, удостоверяющего личность _________________________________________________________________
· Данные документа, удостоверяющего личность:\

-серия документа, ______________- номер документа___________________

 кем выдан;______________________________________________________
дата выдачи ________________ номер актовой записи__________________
· СНИЛС_________________________________________________________
· Фамилия. ________________________________________________________
· Имя. *___________________________________________________________

· Отчество.________________________________________________________

· Пол __________________. *

· Дата рождения ___________________________________________________

· Место рождения __________________________________________________

· Гражданство _____________________________________________________
· Адрес регистрации ________________________________________________
· _________________________________________________________________

· Адрес временной регистрации.______________________________________
· Адрес фактического проживания.____________________________________
· Основное место обучения.__________________________________________
Дата                                               Подпись __________(Расшифровка)
· Согласие на обработку персональных данных
Я _______________________________________________________
даю свое согласие на обработку персональных данных моего(ей) сына/дочери, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям данных: фамилия, имя, отчество; дата рождения; Я даю согласие на использование персональных данных моего(ей) сына/дочери исключительно в целях формирования и ведения  информационной системы обеспечения проведения занятий, участия в конкурсах и олимпиадах.
Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении  персональных данных моего(ей) сына/дочери, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение).

Я проинформирован, обработка персональных данных моего(ей) сына/дочери  будут осуществляться в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.

Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему  письменному заявлению в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в интересах моего(ей) сына/дочери .

· Тип документа, удостоверяющего личность _________________________________________________________________
· Данные документа, удостоверяющего личность:\

-серия документа, ______________- номер документа___________________

 кем выдан;______________________________________________________
дата выдачи ________________ номер актовой записи__________________
· СНИЛС_________________________________________________________

· Фамилия. ________________________________________________________

· Имя. *___________________________________________________________

· Отчество.________________________________________________________

· Пол __________________. *

· Дата рождения ___________________________________________________

· Место рождения __________________________________________________

· Гражданство _____________________________________________________

· Адрес регистрации ________________________________________________

· _________________________________________________________________

· Адрес временной регистрации.______________________________________
· Адрес фактического проживания.____________________________________
· Основное место обучения.__________________________________________
Дата                                               Подпись __________(Расшифровка)